ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №  10
с. Иштан                                                                                                 11.05.2012 г.

                                                                                                    46-е собрание   2 -ого   созыва

  О формировании избирательной
комиссии  муниципального

образования Иштанское сельское поселение

      Руководствуясь пунктом 11 статьи 6 Закона Томской области от 10.04.2003 г. № 50 – ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области,
СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Объявить о формировании избирательной комиссии муниципального образования Иштанское сельское поселение.
2. Установить число членов избирательной комиссии муниципального образования Иштанское сельское поселение – 6 человек с правом решающего голоса.
3.     Опубликовать информационное сообщение о формировании избирательной

        комиссии  муниципального образования Иштанское сельское поселение в Газете                                 «Районные вести». (Приложение).
Председатель Совета

                                                                                                                          Н.В.Смолькина

Глава Иштанского

сельского поселения                                                                                       Л.В. Маленкова
Приложение к решению Совета Иштанского

сельского поселения от 11.05.2012 г. № 10
СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИНФОРМИРУЕТ О ФОРМИРОВАНИИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИШТАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Руководствуясь пунктом 11 статьи 6 Закона Томской области от 10.04.2003 г. № 50 – ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области,

Совет Иштанского сельского поселения объявляет прием предложений по кандидатурам  для назначения их членами избирательной комиссии  муниципального образования Иштанское сельское поселение с правом решающего голоса.

Комиссии формируются на основе предложений политических партий, выдвинувших списки кандидатов, допущенные к распределению депутатских мандатов в Государственной Думе Федерального собрания Российской Федерации, Законодательной Думе Томской области, а также предложений избирательных объединений, выдвинувших списки кандидатов, допущенные к распределению депутатских мандатов в представительном органе муниципального образования, политических партий, выдвинувшие федеральные списки кандидатов, которым переданы депутатские мандаты в соответствии со статьей 82.1. Федерального закона от 18 мая 2005 года № 51 – ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации», политических партий, выдвинувших списки кандидатов, которым переданы депутатские мандаты в соответствии с пунктом 17 статьи  35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», предложений других политических партий и иных общественных объединений, представительного органа муниципального образования, собрание избирателей по месту жительства, работы, службы, учебы, избирательной комиссии муниципального района, территориальной избирательной комиссии до 17 часов 00 минут 24 июня 2012 года.

С предложениями обращаться по адресу: 636312, с. Иштан, ул. Лесная, 1а, Кривошеинского района Томской области по тел.: 43500